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Ёалоговая декларация по налогу' уплачиваем:у1^.'',
в связи с примененйе^' упЁощенной системь| налогообложения

саь9о9ь2 50с67€с9 6сзё54а6 с0216е73

Форма по (|Б 1152о17

Ёомер коррекгировки 0 Ёалоговый периоА (код) з 4 Фтнетный год 20\з

представляется в налоговый орган (к9д) '7 4 5 2 по месту нахождения (г'{ета) (код) 2 \ 0

оБщБствосогРАничБннойотвБ,тствБнностью
упРАвляющАякомпАния"иРидА''

(налогоплатольщик)

(од вида экономической деятельности по кг[ассификатору @кв3! 7 0 . з 2 . \

Ёомерконта:пноготелефона 3 5 1 21в \'7 6 4

страницах с приложением поАтверждающихдокументов или их копий на 
;

['"''""р*'-'ь и по'|ноц сведений, 1шазанных
' ' 

в настоящей дештарации, подтвеР'!{даю:

1 '| - налогоплательщик'1 2-представительналогоплательщика

зАхАРов
влАду|слАв
яковлввич

(фамилия, имя, отчество полностью)

заполняется работником налогового органа

6ведения о представлении декларации

. "_/- '} |
2/''9. {т'о,/ \ ' 
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%ъ""
о \г':':!:!+..^

Фамилия, и. о.



Раздел ,!. 6умма налога' уплачиваемого в с-вя3и с пр1{менением упрощенной системь: налогообложения'

иминимальногоналопа'под'!ежащаяуплатевбюд:кет'
поданнь|м налопоплательщика 

вру6лях)

поха3аполц |Фё
спфкц

@бьект налогообложения

1 _ доходы
2 _ !'йы, у'"н"шенныо на вёличину Расходов

(оА по Ф1Ф1Ф

(од бюджетной штассификации

€умма авансового ]шатежа по н€|лоц'

ис{{исленная к у]шате за:

первый квартал

пФ1угодие

девятъ м€сяцев

сумма налога| подл€жащая уплате за

налоговый период

#: нЁ]:;:; }Ё 3#3'ё}3**;#'т'.1]Б';## Р; 9.

сумма налога к уменьшению за налоговый период

ж жЁ]=;; ж Ё9Ё;'3*#3}#6:Ё3#}Ё#:Ё]'3'' ' 
йи стр.шо, осли отр2Ф < сщ270

(од бюджетной ш:асоификации

6умма минимального налога, подлежащ'|я уплате
за налоговый период

для пр.(ю1=2': стР.27о, осл'| с1Р'270 > с'р'260

3начвнця показаполоо

001 2

010 757 01000
о2о 1в21 0 50 1 0 5 0 0 1 1 0 0 0 1 1

030

040

050

0

080 1,821050 1 050 0 1 1 0 0 0 1 1 0

25262

[|остоверность и полнош сведений, ука3анных на данно[ странице' подтвеР)'(даю:

(дата)
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о30о 9о31

1оказапелц

ётавка налога (о6)

€умма полуненных доходов за налоговый период

€умма произведенных раоходов за налоговый период

дг!я отр.оо1="2'

€умма убытка' полученного в пРедыдуцем (предыдущих) налого-вом (налоговых)

;6;;д; (периБдах!, уменьшающая нашоговую базу за налоговый период

д'|я стр.о01="2'

[1алоговая 6аза для ио{исления налога 3а налоговый период

д'|я стр.001="1": Равно стр.2'!0
Б!{ Б]Б.об]="э', ф'эло*р.эю'стР.230' есл:и ср'210_отр '22о4тРэФ > о

€умма убытка, полу.1енного за налоговый период:

д'|я отр.о01="2': о1Р.22о4тр.21о, если стр.21 0 < стр'22о

6умма исчисленного налога за налоговый пеоиод

(от.24охстр.2о1 / 1ф)

сумма исчис'1енного минимального налога за налоговый период (ставка налтога 1%)

для стр.о0'|="2": сФ.2'!о х 1 / 1ф

суммауплаченныхзаналоговыйпериодстраховыхвзносовнаобязательное
пенсионное страхование, обязательное социа1ьное стр€хование на слуай временной

!.!йу!'.''.'6ности и в связи с материнотвом, обязательное медицинское страхование'

обяз}тельное соци€ш1ьное отРахование от несчастных сг|у{1ев на производотве и

й й'ф"..'''*ьн Ёх заболева н и й, а та!о(е вы плач ен н ых Р"9"''111ч :- ]еч.-ен 
ие

налогового периода из сРедств налогоплательщика пособий по временной

]''руд'",'''6ности' уменьщающая (но не более нем на 50о'6) сумму и6{исл|енного

налога

для стр.001=''|''

достоверность и полноц сведен]!й, ука3анных на данной странице' подтвер).(даю:

(дата)

Раздел 2. Расчет налога' уплачиваемого в связи с применением упрощенной системь! налогообложения'

и минимального налога
(в ру6лях)

!(оё спрокш 3наченця показапелвй
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Форма по (ЁА 1166007

место штампа

налогового органа

@6щество с ограниченнои

ответственностью }правлягощая ко]!!пания

-__(полное на}'менование органи3ации' |4нЁ/кп0;

Ф.и.о. индивидуального пред]принимателя

(физинеского лица), 1/|ЁБ (при налинии))

]с!звещение о вводе сведений, ука:'аннь.х в налоговой дего:арации (расчете)

Ёалоговь:й орган настоящим доцментом подтверждает, что

';нн"н#:::1# !н:;:"}, уплачиваенону в связя с пР]{шенениен упРощенной систень: налогоо6ло)!(ения ,

и фш:арции, вид до!9мекта (номер

прч1ставленной в файле -718г_4всв-вг7о-39г99ЁАА2Ёв3

не содержится оши6ок (противорений).

!олжносгное лицо

(наименование фиа)

-___(подйБ'- (Ф.и.о.)

м.п.


